МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ДЕТСКИЙ САД № 40 «СНЕГУРОЧКА»

(МБДОУ № 40 «Снегурочка»)

П Р И К А З

«21» 06 2023г.                                                                 № ДC40-11-38/3

Сургут

Об антикоррупционной деятельности в

МБДОУ №40 «Снегурочка»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ (ред. От

28.12.2013) «О противодействии коррупции», указами Президента Российской

Федерации и поручениями Правительства Российской Федерации по вопросам

противодействия коррупции, с целью противодействия коррупционным

проявлениям   в МБДОУ №40 «Снегурочка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Галимовой Вере Александровне, заместителю заведующего по УВР:

1.1. Разработать план мероприятий  по противодействию коррупции на 2023-

2025 учебные года, срок до 01.09.23г

1.2. Один раз в год проводить  оценку деятельности по реализации

антикоррупционного законодательства в  МБДОУ №40 «Снегурочка»

 срок до 01.10.23г.,

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                          Я.Н. Белик

С приказом ознакомлен(а):

«______»____________2023г.________________/______________